
Uchwała nr 877 / 498 / VI /2024
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.04.2024 r.

w sprawie:
sprostowania  oczywistej  omyłki  pisarskiej  w  uchwale  nr  176/483/VI/2024  Zarządu
Województwa  Śląskiego  z  dnia  24  stycznia  2024  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  listy
kandydatów  na  przedstawicieli  do  Sejmiku  Osób  Niepełnosprawnych  Województwa
Śląskiego na kadencję 2024-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr  176/483/VI/2024 Zarządu
Województwa Śląskiego z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów na
przedstawicieli  do  Sejmiku  Osób  Niepełnosprawnych  Województwa  Śląskiego  na  kadencję  
2024-2027 w ten sposób, że w miejsce imienia „Magda Pióro” wpisuje się imię „Magdalena Pióro”
(okręg 4 pozycja nr 3).

§ 2.

Lista  przedstawicieli  Sejmiku  Osób  Niepełnosprawnych  zawierająca  sprostowanie,  o  którym
mowa w §1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak-Rykała - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 877 / 498 / VI /2024
	sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 176/483/VI/2024 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów na przedstawicieli do Sejmiku Osób Niepełnosprawnych Województwa Śląskiego na kadencję 2024-2027.
	Zarząd Województwa Śląskiego


